Omovna oo,
8. JANEZA
MEXGIGE JA

BOHINJSKA BISTRICA

SEZNAM PREDSTAVNIKOV IN NAMESTNIKOV

SVETA STARSEV SOLE

LISTA PRISOTNOSTI -3olsko leto 2022/2023

Razred | Ime in priimek E- posta Podpis

T.a Vanja Mencinger vanja.cerkovnik@gmail.com C\@
1.b Ana Poklukar anaTpoklukar@gmail.com \ ng

2a Vanja Mikelj vanja.mikelj@gmail.com ‘//;L//Z ;fﬂ 5;7

2h Lucija Mikelj lucka.mikelj@gmail.com e 4
lcin2.c | Katarina Tavielj katarina.rijavec@gmail.com . '";\Af

3a Anja Korosec zevnikanja21@gmail.com U/

3b Nina Arh nina.arh@gmail.com Ufﬁl/

3. Kristina Mikelj kristinamikelj@gmail.com M. /

4.a Ksenija Cufer ksenija.cufer@gmail.com k:;\

4.b Uro$ Tement utement@gmail.com OP‘Q : / |

4c Gasper Golobi¢ golobic.gasper@siol.net /: il
5.4 Tea Grilc grilctea@gmail .com Cffw e Teon

5h Katja Kopac katja.kopac@gmail.com ég /,75/ ) v
6.a Jure Loncnar jure@lontech.si 6. /
6.b Maria Urh maria.skanderova@gmail.com i /

7.2 Katarina Rozi¢ katkasketa@gmail.com % SN 7}‘/?
7.b Simona Hafnar Kelc simona.kelc.hafnar@gmail.com 0P \/

8. Katarina Durdevic katarina@pacsi

8.b Nina Savsek nina.savsek1@gmail.com

9.a Tanja Sodja tanja.sodja@gmail.com -

9.b Tanja Kalan tanja.kalan.caca@gmail .com

9.c Jure Sodja juresodja.events@gmail.com




